

Haberler > Yazarlar > Abdulkadir SELVİ > Darbeci Mehmet Dişli'nin ticari ortaklığı



Abdulkadir Selvi

Darbeci Mehmet Dişli'nin ticari ortaklığı

5 Eylül 2017



Yazdır Yazı Tipi

DURMUŞ Ali Koçer, 30 Haziran 2016 günü ABD dönüşü, İstanbul Atatürk Havaalanı'nda gözaltına alınıyor. 07.01.2016 tarih ve 2016/3383 Sayılı soruşturma kapsamında tutuklanması talebiyle Sakarya'da hâkim huzuruna çıkarılıyor.

Koçer, Cumhurbaşkanı **Erdoğan**'a hakaret ve Fetullahçı Terör Örgütü'ne üye olma iddiasıyla Sakarya 2. Sulh Ceza Mahkemesi tarafından tutuklanıyor. Kararda, "**Şüpheliye ait sosyal paylaşım sitesi üzerinden cumhurbaşkanı olarak Recep Tayyip Erdoğan'ın seçilmesinden sonraki dönemde hakaret içerikli çok sayıda paylaşım olduğu, keza başbakanlığı dönemine ait benzer şekilde hakaret içerikli çok sayıda paylaşımların yer aldığı, paylaşımların zamanı ve sayısı dikkate alındığında şüpheli tarafından yapılmadığına dair savunmanın hayatın olağan akışına aykırı olduğu**" deniliyor. Üzerinde çıkan 110 milyon TL'lik mal varlığına ise mahkemece tedbir konuluyor.

DIŞI İNİN FETÖCÜ ORTAĞI

DIŐLİNİN FETÖ CÜ ORTAĐI

Tutuklama kararının ikinci nedeni ise FETÖ'ye finansal destek sağlamakla ilgili.

1 Temmuz gn Sakarya 2. Sulh Ceza Mahkemesi'ndeki duruŐmada hâkim **İsmail Ünl, DurmuŐ Ali Koçer**'e, Ocak 2016'da Amerika'daki hesabına eŐi tarafından yapılan 507 bin 710 dolarlık havaleyi soruyor.

Koçer, o paranın Sakarya'da eŐinin ortađı olduđu bir mlkn satıŐından elde edilen gelir olduđunu sylyor. Peki eŐinin ortakları kimmiŐ? **DurmuŐ Ali Koçer** ifadesinde, "**Ortaklarının adı Mehmet DiŐli (Őaban DiŐli'nin kardeŐi), Ali Duran'dır**" diyor. **Ali Duran** da **DiŐli** Ailesi'nin damadı oluyor.

ç ortaklı yerin zgenç Tarım rnleri'ne 1 milyon 900 bin dolara satıldıđını sylyor. Kimsenin parasında gzmz yok. Çnk arsanın 3 milyon dolara satıldıđına dair **Mustafa Genç, İsmet VuruŐođlu** ve **Abdullah Uçak**'ın tanık beyanları soruluyor. **DurmuŐ Ali Koçer** bunu kabul etmiyor. Zaten konumuz da emlak satıŐı deđil. zerinde durmak istediđim nokta farklı. Dikkat ederseniz Cumhurbaşkanı'na hakaret ve FET yeliđi iddiasıyla tutuklanan **DurmuŐ Ali Koçer**'in eŐinin ortakları darbeci General **Mehmet DiŐli** ile **Ali Duran**.

DurmuŐ Ali Koçer'in tutuklanma tarihi dikkatinizi çekmiŐtir. **Koçer**, darbe giriŐiminden 14 gn nce tutuklanıyor. Tabii bunun bir de uzun sren bir soruŐturma aŐaması var. **Koçer**'in tutuklanmasına neden olan iddialar Erdoğan'ın Cumhurbaşkanı sečildiđi 10 Ađustos 2014 tarihine dayanıyor. O dnem Sakarya Basın İlan Kurumu İl Mdr **mer Faruk Çakır**, Basın İlan Kurumu'nda memur olarak çalıŐan **Habip Dayıođlu** ve Gazeteciler Cemiyeti BaŐkan Yardımcısı **Mehmet Murat Uygun**, sosyal medya hesabı zerinden Cumhurbaşkanı **Erdoğan**'a hakaret ettiđi gerekçesiyle **DurmuŐ Ali Koçer** aleyhinde ifade veriyorlar.

DIŐLİ GENERALE SORULMUYOR

Ama gelin grn ki ne soruŐturma aŐamasında ne de **DurmuŐ Ali Koçer**'in tutuklandıđı 1 Temmuz tarihinde hiçbir merci Genelkurmay'a ya da Cumhurbaşkanlıđı'na General **Mehmet DiŐli**'nin ortađı ve parasal iliŐkileri hakkında herhangi bir bildirimde bulunmuyor. Generallerin kan tahlillerinin ve prostat ilaçlarının dahi takip edildiđi bir lkede, her ne hikmetse **DiŐli**'nin, Cumhurbaşkanı'na hakaret eden, FET'ye yelik iddiasıyla hakkında soruŐturma açılan Őahısla iliŐkisinin ne olduđu sorulmuyor. **DiŐli, DurmuŐ Ali Koçer**'le deđil eŐiyle ortaklık yapıyor diyebilirsiniz ama **Trkan Koçer**'de Cumhurbaşkanı'na hakarettten denetimli serbestlik kapsamında salıveriliyor ama FET'ye yelik iddiasıyla tutuklanıyor; 9 Ađustos 2016 tarihinde.

15 Temmuz'un beyin takımında yer alan **Mehmet DiŐli**'nin, diđer darbecilerden farklı bir misyonu ve gçl bir koruma kalkanı olduđu anlaŐılıyor. **DurmuŐ Ali Koçer**, mahkemede, "**Ben partinin kuruluş dneminde milletvekili olan Őaban DiŐli'nin danıŐmanlıđını yaptım**" diyor.

Mehmet DiŐli sıradan bir general deđil. 15 Temmuz gecesi Genelkurmay BaŐkanı Org. **Hulusi Akar**'a darbenin baŐına geçmesini teklif edecek kadar nemli bir isim. O gece nce Genelkurmay'da sonra da Akıncı ss'nde kritik roller stleniyor.

15 Temmuz'un avdınlatılabilmesi için **Disli**'nin iliŐkiler ađının mercek altına alınması cerekivor.

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş